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(Il Tempo - E.Menghi) Roma nalega na Mahreza i przygotowuje drugą

ofertę, aby przekonać Leicester. Po niepowodzeniu pierwszego ataku, w

którym Monchi wyłożył na stół 22-23 mln, bdzie podjęta kolejna próba z

angielskim klubem, który gra na jej podniesienie: chce podnieść cenę do

35 mln euro i Giallorossi mogą się zbliżyć do propozycji 30 mln, dokładając

łatwe do osiągnięcia bonusy, aby dojść do porozumienia.

Lisy dały preferowany kanał Giallorossim i czekają na nową propozycję, gdyż nie

chcą sprzedać napastnika rywalom z Premier League. Postawili mur przed

Arsenalem, który zatrzymał się przed wysokimi żądaniami ekonomicznymi (50 mln),

robiąc krok w tył i zaczynając oglądać innych graczy. Roma spróbuje decydującego

ataku, aby podarować klejnot Di Francesco. Jest poczucie, że negocjacje nie będą

błyskawiczne, gracz wylatuje do Hong Kongu i będzie grał w Asian Premier League

Trophy i ciężko, aby Monchi powstrzymał go przed grą w sparingach Leicester, aby

przenieść go na drugą stronę oceanu, do USA. Na wschód patrzy też Pallotta, który

przed tym jak wsiadł wczoraj do samolotu na Ciampino, zrobił podwójne ogłoszenie: 

"W przyszłym roku udamy się na tourne do Chin. W przypadku Nainggolana

wszystko jest dopięte, nie widzieliście jak się śmiał?". Porozumienie odnośnie

przedłużenia do 2021 roku z podwyżką zarobków zostało osiągnięte w sobotę

podczas spotkania z pomocnikiem, agentem Beltramim i dyrektorem Giallorossich w

Trigorii, jednak podpis pojawi się w "domu" prezydenta: Jim i Radja ustalili spotkanie

w Bostonie.

Ustalane są też szczegóły operacji transferowej Defrela, rozmowy są stałe i dzień po

dniu detali jest coraz mniej, mimo że pojawiło się więcej kłopotów niż oczekiwano.

Wydaje się, że Sassuolo zaakceptowało formułę wypożyczenia z przymusem

wykupu, ale dyskutuje się na temat dat płatności. Ogółem transfer zamknie się na

24 mln euro, razem z bonusami, ale Neroverdi chcą zainkasować dużą część od

razu, a nie w czerwcu, jak chcieliby w Trigorii. Krok po kroku idzie się w stronę

rozwiązania i gdy tylko do nastąpi, napastnik dołączy w końcu do Di Francesco,

który nie może się doczekać ponownego trenowania Francuza. Ambicją Monchiego

są Defrel plus Mahrez, który ma nadzieję skompletować atak i skoncentrować się na

obronie, gdzie brakuje wciąż więcej niż jednego elementu: środkowego obrońcy,

bocznego i zastępcy Alissona (Skorupski zażądał gry w pierwszym składzie w innym

klubie, mimo że jest na tourne z zespołem Giallorossich). Castan przechodzi próbę,

w odróżnieniu od Gyombera, który został w domu, gdyż znajduje się poza planami

kierownictwa, jednak również Leo jest uznawany za piłkarza znajdującego się na

wylocie. Grupa Brazylijczyków kieruje się ku redukcji: również Gerson może odejść.

Tymczasem na lewą stronę Monchiemu został zaoferowany Monchiemu stary pupil

Sabatiniego: były gracz Lazio, Kolarov. W przyszłym roku wygasa mu umowa z City,

obrońca szuka nowego klubu i jego agent kontaktował się, między innymi, z Romą,

która się zastanawia. Zarabia bardzo dużo, ale wystarczyłoby 10 mln euro, aby

wyciągnąć go z Manchesteru. 31-latek nie ma paszportu UE, ale po tym jak nie

przyjdzie Nastasic, slot jest wciąż wolny i Roma nie powinna mieć problemów z

rejestracją. Doświadczenie międzynarodowe jest ważnym czynnikiem, jednak trzeba

brać pod uwagę budżet płacowy, który nie może za bardzo spuchnąć.
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